

Anexa nr.4
la contractul
din „____”

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție_21313149 din_23.11.2024

Obiectul de achiziției: Achiziționarea bunuri uz gospodăresc

Nr. d/o	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Perie	buc.	2	19	22,80	38,00	45,60			
2	Pensulă	buc.	5	10	12,00	50,00	60,00			
3	Pensulă	buc.	12	6	7,20	72,00	86,40			
4	Pensulă	buc.	3	4	4,80	12,00	14,40			
5	Pensulă	buc.	5	8	9,60	40,00	48,00			
6	Pensulă	buc.	3	5	6,00	15,00	18,00			
7	Pensulă	buc.	10	22	26,40	220,00	264,00			
8	Perie	buc.	30	18	21,60	540,00	648,00			
9	Trafalet	buc.	5	35	42,00	175,00	210,00			
10	Rola pentru trafalet	buc.	4	10	12,00	40,00	48,00			
11	Rola pentru trafalet	buc.	5	22	26,40	110,00	132,00			
12	Trafalet	buc.	3	32	38,40	96,00	115,20			
13	Trafalet	buc.	2	15	18,00	30,00	36,00			
14	Masina de stropit tencuiala MPN. (Sharmanka)	buc.	5	100	120,00	500,00	600,00			
15	Cadă de zugravit (latok)	buc.	4	15	18,00	60,00	72,00			
16	Spaclu p/u zugravit	buc.	5	14	16,80	70,00	84,00			
17	Spaclu p/u zugravit	buc.	5	17	20,40	85,00	102,00			

18	Spaclu p/u zugravit	buc.	4	8	9,60	32,00	38,40			
19	Spaclu p/u zugravit	buc.	5	10	12,00	50,00	60,00			
20	Ferestrău de mînă p/u lemn	buc.	3	63	75,60	189,00	226,80			
21	Ferestrău p/u metal	buc.	2	63	75,60	126,00	151,20			
22	Telefon fix	buc.	5	249	298,80	1245,00	1494,00			
23	Foarfece de taiat tabla	buc.	2	206	247,20	412,00	494,40			
24	Aparat de nituit manual	buc.	1	125	150,00	125,00	150,00			
25	Capsator manual	buc.	1	100	120,00	100,00	120,00			
26	Scară telescopică	buc.	1	3200	3840,00	3200,00	3840,00			
27	Topor colun (despicător)	buc.	2	280	336,00	560,00	672,00			
28	Topor cu miner din lemn	buc.	2	315	378,00	630,00	756,00			
29	Lacăt atîrnat	buc.	10	47	56,40	470,00	564,00			
30	Cozi teu	buc.	10	36	43,20	360,00	432,00			
31	Inventar pentru cazangerie(căldare de fier)	buc.	20	53	63,60	1060,00	1272,00			
32	Bec	buc.	47	35,00	42,00	1645,00	1974,00			
33	Bec	buc.	50	30,00	36,00	1500,00	1800,00			
34	Manusi din PVC	buc.	100	7,00	8,40	700,00	840,00			
35	Matura din malai	buc.	100	42,00	50,40	4200,00	5040,00			
	Total lot nr 1					18757,00	22508,40			